
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY
 

1. Zakázka
 
Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána dle § 6. 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

v platném znění.

Zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.
 

Číslo: 36/2020
 

Pronájem promítací technołogie do letního kina
Nazev:

Háječek na sezónu 2020  
2. Základní identifikační údaje o zadavateli a odpovědném zástupci zadavatele

 

2.1. Zadavatel
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma l Jméno a příjmení: Statutární město České Budějovice

Sídlo l Místo podnikání: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 Č. Budějovice

IČO: 00244732

2.2. Odpovědný zástupce zadavatele

Obchodní firma / Jméno a příjmení: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání: Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

IČO: 25157337

DIČ: 0225157337

Osoba oprávněna&#39; jednatjménem či za zadavatele: Mgr. Petr Šindelář- Jednatel společnosti

Kontaktní osoba: Ladislav Vaieš

Tel.: XXXX XXX XXX XXX

E~mail

(pro komunikaci v průběhu výběrového řízení): XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 

3. Nabídková hodnoty
 

Hodnota
Druh cmnostl MJ

(uvést do návrhu Smlouvy)
 

Nabídková cena za pronájem promítací technologie

(v CZK bez DPH)
KC 365 000,00 Kc

 

Světelný výkon promítací technologie lm 32 000

   
Poznámka: Pro hodnocení nabídek jsou určující údaje uvedené v návrhu Nájemní smlouvy (nabídková cena pronájmu - čí.

VIII.. odst. 3. a světelný výkon promítací technologie - čí. V., odst. 2., písm. b)
 

4. Základní identifikační údaje o účastníkovi
 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma l Jméno a příjmení: AV MEDIA, a.s.

Sídlo / Místo podnikání: Pražská 63, 102 00 Praha 10

lČO: 48108375

DIČ: CZ48108375

Kontaktní osoba: Milan Nygrýn

Tel.: XXXXX XX XX

E~mail
. . . „ . „ . „ .

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

(pro komunikacr v prubehu vyberoveho rízení):
e l Z

 

5. Osoba oprávněná jednat za účastníka
 

Titul, jméno. příjmení: lng.David Lesch

 

  Funkce: předseda představenstva   

Dne 12.5.2020

 doplní účastník



 
 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

     
 

Poí. název roíoikv Popis požadavky/zadán;
L&#39; &#39;

typ cena/Its Kč be: DPH počet MJ cena celkem Kč bez DPH

pronájem DCI serveru pro přehrávání filmů. Diskové polek pro

přehrávání dat (filmy, trailervatd.) dle specifikace DCI,

přehrávanl 2× obsahu, soueastí dodávky software pro prípravu
Doremí D c P- 20 0 0 4T0,

skladby a odbavení jednotllwch predstaveni, mlnlmalní
. .

a pronájem DC! serveru
„ , , _

vcetne externíCRU
kapacita diskoveho pole v RAID koníiguram 4TB, 1x DB-ZS

mechaniky
(Joch audio out), 2x napájecí zdroj [pro zálohování na pájení),

česká lokalizace ovládacího menu serveru, včetně

integrovaného CRU šuplíku pro distribuční hard disky 98 000,00 Kč :L 98 000,00 Kč

_ &#39;
_

Christie CP2ODG-XB + 5,5

b &#39;pronájem DC! projektoru
pronájem ptajektoru pro letní kino (DCí projektor s min.

kw lampa Ushio

rozlišením ZK a min. světelným výkonem 22.000 Im) včetně
Výkon sestavy 31000 Im

podstavce (stolu-racku) 99 000,00 Kč 1 99 000,00 Kč

. .

&#39; &#39; &#39; O

2 HB

i: pronájem objektivu pronájem objektivu pro výše uvedený projektor (musí umoznlt cľlăľzjłgămv
K

projekci z projekční kabiny na současnou velikost Plátna)
p

15 000,00 Kč 1 15 000.00 Kč

pronájem notebooku pro zajištěníodbavení celého DCI

d pronájem notebooku
řetězce včetně udáíene&#39;ho propojení a připojení na vytvořené

Notebook Lenovo/H

datové připojeni, včetně instalace poštovního klienta, 3 500,00 Kč 1 3 500,00 Kč

_

pronájem DCI routeru pro vzdálené ovládání a přístup na
,

e pronájem DCI routeru
technologii

Router Microtíc
4 500.00 Kč 1 4 500,00 Kč

_
vytvoření a pronájem nove&#39; konektiw pro vzdálené propojení

f “&quot;mwm
routeru

GSM &#39;mm&#39;
14 000,00 Kč 1 14 000,00 Kč

g pronájem kino audio procesoru pronájem kino audio procesoru [prostorový zvuk min. Dolby CP7SO

konfigurace 5.1. propojení na DC; server stávající audio) 30 000,00 Kč 1 30 000,00 Kč

h instalace, nastaveni i.
* &#39; &#39; L &#39; &#39;

a deinstaIace Av MEDIA 22 500.00 Kč 1 22 500,00 Kč

í .db á
„

taí I á!
odborná instalace plátna při zahájení pronájmu promítací AV MEDIA včetně

n orn ms ace p na
technologie zajištění plošlnv 22 000,00 Kč 1 22 000,00 Kč

_

odborná demontáž Iătna
odborná demontáž plátna při ukončení pronájmu promítací AV MEDIAvčetně

1 P
technologie zajištění plošiny 13 000,00 Kč 1 1a 000,00 Kč

_ , ,

uskiadnění plátna po ukončení pronájmu promítací
k uskladnem platna

technologie (předpoklad do konce května r. 2021), vč.
AV MEDIA

opětovného dovozu plátna před další promítací sezónou 14 000,00 Kč 1 14 000,00 Kč

| doprava veškeré doprava spojena&#39; s pronájmem promítací technologieí AV MEDIA

instalací,demantážía
&quot; &quot; &#39; &#39;

plátna 20 000,00 Kč 1 20 000,00 Kč

m
&#39;“

j přístup vzdálený přístup pro servis AV MEDlA HOT LINE 4 500.00 Kč 1 4 500.00 Kč

Celková cena za pronájem DCi technologie bez 21% DPH 365 000,00 Kč   
 


